
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

M i n i s t e r o  d e l l ’ i s t r u z i o n e ,  d e l l ’ u n i v e r s i t à  e  d e l l a  r i c e r c a  
IS  “C. D’ARCO –  I. D’ESTE” 

Via Tasso 1 – 46100 Mantova 
LICEO D’ESTE:  0376322450 –  TECNICO TECNOLOGICO D’ARCO:  0376323746   

MNIS00900E – Codice univoco ufficio UF6FNX  - codice fiscale 93034720206 

Sito web: www.arcoeste.gov.it 
E MAIL: mnis00900e@istruzione.it   PEC: mnis00900e@pec.istruzione.it 

 

  
 

IST.TECNICO TECNOLOGICO : 

COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – GEOTECNICO 
GRAFICA E COMUNICAZIONE 
TRASPORTI E LOGISTICA 
 

  

 LICEO SCIENZE UMANE 
 LICEO SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE 
 LICEO MUSICALE E COREUTICO  - SEZIONE MUSICALE 

    LICEO MUSICALE E COREUTICO  - SEZIONE COREUTICA 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   
il precedente decreto dirigenziale del 26 gennaio 2022, già pubblicato, 

 
VISTO 

Il decreto 263 del Direttore Generale di USR Lombardia del 03/03/2022 e il 
relativo Allegato; 

 
DECRETA 

 
di integrare la costituzione del Comitato di Valutazione dell'IS D’ARCO-D’ESTE 

di Mantova come segue: 
 

Presidente – Dirigente scolastico Giancarlo GOBBI FRATTINI 

Docenti eletti dal Collegio docenti Maria Cristina BONISOLI 

Alessandro MANTINEO 

Docente eletto dal Consiglio di istituto Costanza BERTOLOTTI 

Genitore eletto dal Consiglio di istituto Alessandra POLTRONIERI 

Studente eletto dal Consiglio di istituto Marco Nerenti 

Membro esterno Elena Scarpanti 

 
Il Comitato, così costituito, resterà in carica per due anni scolastici; assolverà 

gli impegni previsti dall’art. 1 commi 127 e seguenti della Legge n. 107 del 13 
luglio 2015. 

 La pubblicazione in Albo vale come NOMINA e notifica ai Membri. 

 
Mantova, 9 marzo 2022. 

 
Il dirigente scolastico 

Giancarlo Gobbi Frattini 
 

 

http://www.arcoeste.gov.it/
mailto:mnis00900e@istruzione.it
mailto:mnis00900e@pec.istruzione.it

